

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจะจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงป้ายชื่อสำนักงาน, ปูกระเบื้องสระน้ำพุและจัดซื้อปั้มน้ำพุพร้อมอุปกรณ์และชุดควบคุมการทำงานของปั้มน้ำพุ ของสำนักงานนิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด ประจำปีงบประมาณ 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานนิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามแบบคำขอจัดตั้งงบประมาณประจำปี 2560ปรับปรุงป้ายชื่อสำนักงาน, ปูกระเบื้องสระน้ำพุจำนวนเงิน 940,000 บาทและจัดซื้อปั้มน้ำพุพร้อมอุปกรณ์และชุดควบคุมการทำงานของปั้มน้ำพุจำนวนเงิน53,157.60 บาทรวมทั้งสิ้น 993,157.60 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 เมษายน 2560 จำนวนเงินทั้งสิ้น 399,157.60 บาท

1. งานปรับปรุงป้ายชื่อสำนักงาน, ปูกระเบื้องสระน้ำพุ เป็นเงิน 346,000.00 บาท

2. ซื้อเครื่องปั้มน้ำพุพร้อมอุปกรณ์และชุดควบคุมการทำงานของปั้มน้ำพุ 53,157.60 บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติปีงบประมาณ พ.ศ.2560

4.2 บริษัท สยามเจริญ เอ็นจิเนียริง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด (ซื้อเครื่องปั้มน้ำพุ)

4.3 คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่ง กนอ. ที่ 482/2559

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน

5.1 นายธีรวุฒิ.....เจริญสุข

5.2 นายสัตย์ชัย.....กลิ่นมาลัย

5.3 นายเกร็ดแก้ว.....แก้วทับทิม

5.4 นายदनัยภัทร.....ดิขวงศ์

5.5 นายสมรัก.....บัวชื่น

รายละเอียดปริมาณงานและราคา (BOQ)

งานปรับปรุงป้ายชื่อสำนักงาน งานปูกระเบื้องสระน้ำ และงานซื้อเครื่องปั้มน้ำ พร้อมชุดควบคุมอุปกรณ์ พร้อมติดตั้งและรื้อถอน
ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคา
1	ซื้อเครื่องปั้มน้ำ ซ่อมแซม				
1.1	เครื่องปั้มน้ำ	4	ชุด	4,500.00	18,000.00
1.2	อุปกรณ์ Fitting และอุปกรณ์ไฟฟ้า	1	งาน	16,180.00	16,180.00
1.3	ค่ารื้อถอนและติดตั้ง	1	งาน	15,500.00	15,500.00
	รวม (1)				49,680.00
2	งานปรับปรุงป้ายชื่อสำนักงานและงานปูกระเบื้องสระน้ำ	1	งาน	323,364.49	323,364.49
	รวม (2)				323,364.49
	ราคารวม (1) + (2)				373,044.49
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				26,113.11
	ราคาทั้งสิ้น				399,157.60

gan

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประเภทงานอาคาร : งานปรับปรุงป้ายชื่อสำนักงานและงานปูกระเบื้องสระน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด จ.ระยอง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองวิศวกรรม ฝ่ายพัฒนา

แบบเลขที่ : งานปรับปรุงป้ายชื่อสำนักงานและงานปูกระเบื้องสระน้ำ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	265,386.50	1.3074	346,966.31	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			346,966.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ			346,000.00	
	(ตัวอักษร) สามแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามคำสั่ง กนอ. ที่ 482/2559

เห็นชอบ.....*ศรศักดิ์*.....ประธานกรรมการ
(นายธีรวิทย์ เจริญสุข)เห็นชอบ.....*[Signature]*.....กรรมการ
(นายสัญญาชัย กลิ่นมาลัย)เห็นชอบ.....*เกร็ดแก้ว*.....กรรมการ
(นายเกร็ดแก้ว แก้วทิม)เห็นชอบ.....*[Signature]*.....กรรมการและเลขานุการ
(นายदनัยภัทร ดิขวงศ์)

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา

การนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย

ของบริษัท, ห้างฯ

ชื่อโครงการ : งานซ่อมแซมปรับปรุงป้อน้ำพุน้ำหน้าสำนักงาน

.....

ประทับตราบริษัท/ห้างฯ

สถานที่ก่อสร้าง : นิคมอุตสาหกรรมมาบตาพุด จ.ระยอง

วันที่...../...../.....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย (บาท)			รวมเป็นเงิน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม	
1	งานรื้อกระเบื้อง						
	- งานรื้อกระเบื้องแกรนิต		ตร.ม.				
	- งานรื้อกระเบื้องสระนำ		ตร.ม.				
	- งานรื้อตัวอักษรและเสาธงของเดิม		เหมา				
	- งานรื้อท่อน้ำพุดเดิม		เหมา				
	รวม 1						
2	งานปูกระเบื้อง						
	- งานปูกระเบื้องแกรนิตดำป้ายสำนักงาน ขนาดตามแบบ		ตร.ม.				
	- งานติดตั้งเหล็กรับเสาธง ขนาด 1½"x1½"พร้อมพุก 5 mm.		เมตร				
	- เสาธงไม้สูง 3 ม.พร้อมธงขนาด 1.00x1.50 ม.(เบอร์ 10)		ชุด				
	- งานปรับระดับพื้น		ตร.ม.				
	- งานกระเบื้อง ขนาด 8"x8" เลือกลีภายหลัง		ตร.ม.				
	- ตัวอักษรสแตนเลส ของใหม่		งาน				
	รวม 2						
	รวม 1+2						
	ค่าดำเนินการและผลกำไร.....%						
	รวมเป็นเงิน						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						
	ตัวอักษร						